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Det dunkar och slår i bröstet som om Mikkey Dee från motor-

head trummar där med dubbla fotpedaler. Det låter som ett jäkla 

oväsen, fast högre än vad du någonsin kan tänka dig. Det rinner i 

ögonen då och då av avgaserna från nitron och du får ibland vänta 

en timma i regnet och titta på ingenting. Låter det kul?
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Det är helt underbart! Veidec Festival hölls i år för 
34:e gången i ordningen och om du aldrig varit på 
plats då har du verkligen missat något. Den som en 
gång har varit på dragracing kommer komma till-
baka, jag lovar dig. Cirka 25000 var på plats under 
helgen och som ni förstår är detta alltså ett riktigt 
stort arrangemang. 

Sex mc-klasser var på plats, Top Fuel, Super Twin, 
Pro Stock, Fanny, Super Gas och Super Comp. 
Eftersom det var ömsom solsken ömsom regn hela 
helgen så Þ ck man räkna med långa pauser då man 
kunde passa på att ta en öl och en hamburgare. Så 
fort det slutade regna så var personalen snabbt på 
plats för att torka upp och preppa banan igen. När 
det var torrt och solsken så var det toppenförhål-
landen för att sätta bra tider. 

Det bjöds inte på några större överraskningar i 
racen förutom i Top Fuel Bike där Peter Svensson 
dök upp efter nio års uppehåll och det var ingen 
dålig comeback. Han tog sig till Þ nal och där kom 
han efter i starten och var efter vid första marke-
ringen som är ca 18 m efter start men snart så 
började Ian Kings cykel att strula så Peter tog en 
enkel seger.

Även Sune Andersson, även känd som Vilden från 
Vilhelmina var på plats för att köra stuntshow. Det 
gick mestadels på framhjul och bakhjul men bara 
ett i taget. Bränna gummi är han också duktig på 
samt skrämma publiken lite genom att ha med sig 
en passagerare. Själva stuntkörningen vinner väl 
inga priser i någon tävling nuförtiden men publiken 
verkar uppskatta det och det är ju det som är det 
viktigaste!

Jag kommer i alla fall att vara på plats nästa år vare 
sig det regnar eller är solsken. Får man bara se en 
repa så är det helt klart ändå skäl nog för att ta sig 
till Mantorp Park utanför Linköping för gå på Veidec 
Festival.

Det är helt underbart! 
Veidec Festival hölls i 

år för 34:e gången i ord-
ningen och om du aldrig 
varit på plats då har du 

verkligen missat något...
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